
Vize Anadolu Lisesi Prag eTwinning Tematik Konferansına Katıldı 

   Okulumuz 2019-2020  yıllarında  eTwinning okulu etiketi alan okullar 

arasında olup 2020 yılı Kasım ayı içinde Prag da yapılan tematik konferansa 

okul müdürü olarak, okulumuzun İngilizce öğretmeni Veysel Sağlam ile 

beraber katılmış ve bu online konferanstan eTwinning okul misyonu ile ilgili 

çok önemli kazanımlar edinmiş bulunmaktayız. 

Sözkonusu konferans içeriğinden elde edilen önemli bulgularda, şunlara vurgu 

yapılmaktadır: 

1. eTwinning Okullarının paylaşılan (ortak) liderlik için bir taahhüdü vardır….. 

Okulumuz öğretmenleri gerek başarılı olmuş eTwinning projelerini tanıtma 

amacı ile , gerekse internet güvenliği konusunda bilgilendirme amacıyla 

ilçemizin,ilimizin ve bölgemizin diğer öğretmenlerine bilgilendirme toplantıları 

yapmıştır. 

Okulumuzun misyonu ve vizyonu da eTwinning okulu olma vasfı ile yeniden 

anlam kazanmış, bir yandan okul bünyesindeki bütün öğrenme paydaşları bu 

ünvanın avantajlarını yaşarken bir yandan da ilçenin diğer okulları ve sivil 

toplum kuruluşları ve şahsiyetleri de projelerimiz kapsamında bu sürece dahil 

edilmeye çalışılmıştır. 

 

 

2. eTwinning Okullarında; işbirliğine, paylaşıma ve ekip çalışmasına güçlü bir 

bağlılık sergilenmektedir 

 Okulumuzda öğretmenler ve öğrenciler arasındaki işbirliği güçlü ve etkilidir.  

Disiplinlerarası çalışmalar gözardı edilmemektedir. Özellikle öğrenme 

paydaşlarının fiziksel olarak uzak kalmak mecburiyetinde olduğu online eğitim 

süresince, yenilikçi eğitim metotlarının çok önemli yer tuttuğu eTwinning 



projeleri ve bu projelerin uygulayıcısı olan öğretmen ve öğrencilerin bu süre 

zarfında etkili öğrenme konusunda bir kaç adım öne çıktığına şahit olduk. Vize 

Anadolu Lisesi idare birimi olarak bizler de yenilikçi eğitimi, dolayısıyla 

eTwinning uygulamalarını her zaman destekleyeceğimizi belirtmek isterim. 

 

3. eTwinning Okulları diğer okullar için model teşkil ederler bulgusuna 

dayanarak ... Vize Anadolu Lisesi olarak bizler eTwinning okulu olmanın getirdiği 

temel görevlerimizden birisinin de çevremizdeki o

kullara ve öğretmenlere proje desteği sağlamak olduğunun bilincindeyiz. Bu 

görevimizi yerine getirmek amacıyla öğretmenlerimiz İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz koordinesi ile bilgilendirme toplantıları ve fikir alışverişi 

gerçekleştirmişlerdir. Sonuç olarak, okulumuz, ilçemizdeki diğer okulların da 

eTwinning projelerine girmesine öncülük yapmıştır ve yapacaktır. 

 



 


